
UCHWAŁA  NR XV/196/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Chojnice ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 

z siedzibą w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z § 7 ust. 6 pkt 1 

lit. b Statutu Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich z siedzibą w Łodzi, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Miasto Chojnice występuje ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich z siedzibą 

w Łodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: B6DC0179-7080-4BDB-B985-4AB6CDA80A18. Podpisany Strona 1




